

MDN Consultant ApS

Ved Bølgen 13, 2. th.

7100 Vejle

CVR-nr. 31260159

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2018

Dirigent

Navn: Mogens Dahl-Nielsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MDN Consultant ApS
Ved Bølgen 13, 2. th.
7100 Vejle

CVR-nr.: 31260159
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Mogens Dahl-Nielsen, formand
Anne Kirstine Klingenberg
Lars Dahl-Nielsen

Direktion

Mogens Dahl-Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i industriel rådgivning samt leasing og salg af driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 4.265 t.kr. mod et overskud på 291 t.kr. sidste år.

Årets resultat vurderes som utilfredsstillende, og skyldes hovedsageligt en tabt erstatningssag. Der er i år modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på 6.300 t.kr. indregnet under egenkapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.747.549 | 765 |
| Distributionsomkostninger | | (25.900) | (20) |
| Administrationsomkostninger | 1, 2 | <u>(6.491.617)</u> | <u>(416)</u> |
| Driftsresultat | | (4.769.968) | 329 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 6.212 | 1 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | <u>(32.252)</u> | <u>(39)</u> |
| Resultat før skat | | (4.796.008) | 291 |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>531.118</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(4.264.890)</u> | <u>291</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(4.264.890)</u> | <u>291</u> |
| | | (4.264.890) | 291 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 38 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | 0 | 38 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 38 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 979.005 | 1.277 |
| Varebeholdninger | | 979.005 | 1.277 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.666.963 | 362 |
| Andre tilgodehavender | | 75.000 | 78 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 321.250 | 0 |
| Tilgodehavender | | 2.063.213 | 440 |
| Likvide beholdninger | | 984.084 | 544 |
| Omsætningsaktiver | | 4.026.302 | 2.261 |
| Aktiver | | 4.026.302 | 2.299 |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>2.460.669</u> | <u>425</u> |
| Egenkapital | | <u>2.585.669</u> | <u>550</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | <u>520.670</u> | <u>702</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>520.670</u> | <u>702</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 13.600 | 126 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 714.784 | 917 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 66.881 | 0 |
| Anden gæld | | <u>124.698</u> | <u>4</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>919.963</u> | <u>1.047</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.440.633</u> | <u>1.749</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>4.026.302</u> | <u>2.299</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital | Overført overskud eller underskud | I alt |
|---------------------------|---------------------------------|--|------------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital primo | 125.000 | 425.559 | 550.559 |
| Koncerntilskud o.l. | 0 | 6.300.000 | 6.300.000 |
| Årets resultat | 0 | (4.264.890) | (4.264.890) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 2.460.669 | 2.585.669 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---|------------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 33.000 | 45 |
| Andre personaleomkostninger | 2.000 | 4 |
| | 35.000 | 49 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 0 | 0 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 38.450 | 56 |
| | 38.450 | 56 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Valutakursreguleringer | 6.212 | 1 |
| | 6.212 | 1 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | t.kr. |
| 4. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 27.081 | 34 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 31 | 0 |
| Valutakursreguleringer | 5.140 | 5 |
| | 32.252 | 39 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | t.kr. |
| 5. Skat af årets resultat | | |
| Regulering vedrørende tidligere år | (209.868) | 0 |
| Refusion i sambeskatning | (321.250) | 0 |
| | (531.118) | 0 |

Noter

| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| 6. Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 926.354 |
| Kostpris ultimo | 926.354 |
| | |
| Af- og nedskrivninger primo | (887.904) |
| Årets afskrivninger | (38.450) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (926.354) |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rørtoften A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
